
План јавних набавки за 2016. годину 
ЈКП СТАН

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 18.02.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

84.932.000

добра 74.532.000

1.1.1 3/2016 5/2016отворени поступак 5/2017Грађевински материјал 20000000

1.1.2 3/2016 5/2016отворени поступак 5/2017Електроматеријал и опрема за јавну расвету 7000000

1.1.3 3/2016 5/2016отворени поступак 5/2017Сијалице за јавну расвету 9000000

1.1.4 3/2016 5/2016отворени поступак 5/2017Стубови и светиљке за јавну расвету 17000000

1.1.5 4/2016 6/2016отворени поступак 6/2017Гориво 12000000

1.1.6 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Електрична енергија 2600000

1.1.7 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Лична заштитна опрема 2532000

1.1.8 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Канцеларијски материјал 700000

1.1.9 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Штампани материјал 700000

1.1.10 7/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Резервни делови и мазива за возни парк 2000000

1.1.11 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Опрема за димничарске услуге 1000000

услуге 10.400.000

1.2.1 5/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Услуга физичко-техничког обезбеђења 3000000

1.2.2 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Услуга осигурања 2000000

1.2.3 9/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Услуга Тотал обсервера и лиценцирање 1000000

1.2.4 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Услуга фиксне телефоније 1700000

1.2.5 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Услуга мобилне телефоније 1700000

1.2.6 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Услуга поправке и одржавања моторних возила и 
припадајуће опреме

1000000

Страна 1 од 2Датум штампе: 18.02.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Зарић Горан

Овлашћено лице:

Зарић Горан

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 18.02.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


